[image: hi-ho ハイホー。]

hi-ho サイトリニューアルのお知らせ

2015年4月1日

株式会社ハイホー

お客様各位

平素よりhi-hoをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2015年4月1日にhi-hoのサイトをリニューアルいたしました。

新URL

  本リニューアルにあたりアドレスを変更致しました。

http://hi-ho.jp/

ブックマークなどに登録されている場合は、お手数をお掛け致しますが新しいURLへの変更をお願い致します。

ご不明な点につきましてはhi-hoインフォメーションデスクまでお問い合わせください。

これからもハイホーをよろしくお願い申し上げます。

本ページは、10秒後に新しいページへ移動します。
移動しない

				│ 会社概要
	│ プレスリリース
	│  個人情報保護方針 │

			Copyright © hi-ho All Rights Reserved.